Municipio de Tantoyuca
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 30 de Junio del 2025

(Cifras en Pesos)

CONGRESO

DEL ESTADG DE VERACRUL

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Aclivos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$236,533,737.63
$71,528,408.61
$47,126,988.55
$23,827,887.68
$550,796.38
$0.00
$22,736.00
$0.00

$0.00
$165,005,329.02
$1,653,387.71
$2,940,516.90
$112,936,696.63
$47,419,998.17
$54,729.61
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$857,512,136.07
$789,768,744.90
$326,493,125.96
$345,062,873.97
$118,212,744.97
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$67,743,391.17
$2,667,805.75
$93,062.45
$60,188,919.60
$330,506.00
$18,248.84
$0.00
$4,444,848.53
$0.00

$0.00

$720,569,339.44
$653,299,907.90
$279,481,921.65
$343,693,394.40
$30,101,855.85
$0.00
$22,736.00
$0.00

$0.00
$67,269,431.54
$2,185,663.41
$0.00
$60,188,919.60
$450,000.00
$0.00

$0.00
$4,444,848.53
$0.00

$0.00

$373,476,5634.27
$207,997,245.62
$94,138,192.86
$25,197,367.26
$88,661,685.50
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$165,479,288.65
$2,135,530.05
$3,033,579.35
$112,936,696.63
$47.,300,504.17
$72,978.45
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$136,942,796.64
$136,468,837.01
$47,011,204.31
$1,369,479.58
$88,110,889.12
$0.00

$22, 736 Of
$0.00

$0.00
$473,959.63
$482,142.34
$93,062.45
$0.00
-5119,4094.00
$18,248.84
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas
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. son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ING JESUS GUZMAN AVI'E
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\
'

LIC CLAUDIA ELIZABEF

Sindico

" C. LUZ MARIA PEREZ HERNANDEZ

Regidor Segundo

LIC. JUAN NETZAHUALCOYOTL

CASTILLO BADILLO

Tesorero




